MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 221, DE 09 DE AGOSTO DE 2017

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PIÚMA, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso da delega-
ção de competência que lhe confere a Portaria 1.070, de 05 de junho de 2014, da Reitoria deste
IFES,

RESOLVE:

I – Designar os servidores JÚLIO CÉSAR COLA PEREIRA, matrícula SIAPE nº
1974762, LAUDINÉIA PEREIRA TONON, matrícula SIAPE nº 2394468 e ANDERSON CHA-
GAS RAMOS, matrícula SIAPE nº 2937563 para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
Comissão Eleitoral responsável por coordenar o processo de eleição dos representantes do Cam-
pus Piúma para a Comissão Interna de Supervisão – CIS

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a 01 de agosto
de 2017.

III – Dê-se ciência e publique-se.

CLÁUDIA DA SILVA FERREIRA
Diretora Geral